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OMAISUUS- JA  
KESKEYTYSVAKUUTUS 

 
 

Vahingon sattuessa 
 
Hoidamme yrityksenne omaisuus- ja 
keskeytysvahingot ammattitaidolla kuntoon ja 
pyydämme vahinkoon tarvittavat lisätiedot. 
 
Loistava kumppaniverkostomme takaa 
mutkattoman väylän vahinkotarkastukseen ja 
vahingon korjaukseen. 
 
Omaisuusvahingon sattuessa 

 Palotilanteissa, soita palokunta paikalle (112). Soita 
sen jälkeen jälkivahinkojen hoitoon erikoistunut 
yritys paikalle. 

 Vuotovahingoissa, joissa vesi aiheuttaa vahinkoa 
muulle omaisuudelle, soita jälkivahinkojen hoitoon 
erikoistunut yritys paikalle. 

 Savu-, haju- ja kosteusvaurioiden estämiseksi tai 
pienentämiseksi huolehdi vaihto- ja 
käyttöomaisuuden suojaamisesta tai/ja 
poisviennistä siten, että kyseinen omaisuus säilyy 
myynti- ja käyttökelpoisena. 

 Rikosvahingoissa, kuten murto- ja 
ilkivaltavahingoissa, ryhdy tarvittaviin 
toimenpiteisiin lisävahingon estämiseksi, esim. 
soita vartiointi paikalle, korjaa rikki- menneet 
ikkunalasit. Tee myös rikosilmoitus poliisille. 

 Tuotantokoneiden ja muiden koneiden 
rikkoutuessa, pyri huolehtimaan koneiden 
korjaamisesta tai korvaamisesta toisella koneella 
mahdollisimman pian. Mikäli konetta ei voida 
korjata, pyri selvittämään mahdollisimman nopea 
tapa hankkia vastaavanlainen kone. 

 Myrskyvahingoissa estä lisävahingon syntyminen 
(esim. kaatuneiden puiden raivaaminen katoilta) ja 
huolehdi omaisuuden suojaamisesta sadevedeltä. 

 Jos omaisuuden omistaa joku muu kuin 
vakuutuksen ottanut, ilmoita vahingosta myös 
omistajalle. 

Yrityksen toiminnan keskeytysvahingon 
sattuessa 

Jokaisessa vahinkotilanteessa pyri estämään kokonaan tai 
pienentämään keskeytysvahingon syntyminen yrityksen 
toiminnalle. Keskeytysvahingon minimointitapoja on 
esimerkiksi: 

 toiminnan siirtäminen väliaikaisesti toisiin tiloihin, 
 rikkimennyttä laitetta vastaavan laitteen 

vuokraaminen tai jos mahdollista väliaikaisen ja 
nopean korjauksen tekeminen. 

 
LähiTapiola palvelee 

Ilmoita sekä esine- että mahdollisesta keskeytysvahingosta 
meille mahdollisimman pian.  

Voit ilmoittaa vahingosta sähköpostilla 

 suurasiakkaidenoma@lahitapiola.fi 
 Huomioithan, että sähköpostiyhteys on 

suojaamaton. Voit lähettää viestin salattuna 
osoitteessa: https://secure.lahitapiola.fi 

Soita meille 

 09 453 4150 (arkisin klo 8-16) 

Jos vahinko sattuu palveluaikamme ulkopuolella, 
LähiTapiolan 24H päivystys palvelee palo- ja 
vuotovahingoissa numerossa 09 453 2080. 

Voit ilmoittaa vahingosta verkossa osoitteessa 

https://www.lahitapiola.fi/yritys/hae-korvausta  

Voit tehdä vahinkoilmoituksen myös yritysasiakkaan 
verkkopalvelussa. 

 

Ilmoitathan meille seuraavat tiedot, jotta 
pääsemme sujuvasti käsittelemään asiaa:  

 vakuutuksenottajan y-tunnus ja vakuutusnumero 
 tapahtumakuvaus ja tarkka vahinkopäivä 
 osoitetieto, missä vahinko tapahtunut 
 omaisuus, johon vahinko on kohdistunut 
 vakuutuksenottajan yhteyshenkilön yhteystiedot 

 

 

 

 

 


